令和５年５月１７日

中学校長 様

高朋高等学校

校長 塩苅 裕之

『学校見学会２０２３』の開催について（ご案内）

薫風の候 貴職にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校教育に対し、深いご理解と温かいご支援を賜り、心から感謝申し

上げます。

さて、本校では「オープンハイスクール」として、下記のとおり、中学３年生及

び保護者を対象とした「学校見学会２０２３」を開催いたします。

つきましては、別紙にて生徒及び保護者にお知らせください。

なお、申込みは昨年度と同様に本校ホームページを使って、生徒もしくは保護者

から直接行っていただくこととなります。ご理解とご協力をいただきますよう、よ

ろしくお願いします。

記

１ 日  時  令和５年８月２日（水）、３日（木）、４日（金）

（いずれの日も午前９時～１２時、午後１時～４時）

参加者合同での説明会は行わず、１組ごとに１時間程度、

校内見学や個別相談等を行います。

２ 申込み方法 本校ホームページのシステムを使って、生徒もしくは保護者

から直接申し込んでください。（参加者決定後、参加者一覧を

各中学校にお知らせします）

         申込システムは６月上旬頃の開設予定で準備を進めていま

す。

３ 締 切 り ７月２０日（木）まで

担当 教務部 入試係

〒９３１－８４５２

富山市東富山寿町１－１－３９

（ＴＥＬ）０７６－４３７－９９４０

（ＦＡＸ）０７６－４３８－２３２２